alimentarios, constancia de ARCA y de CBU.

CONCEPCIÓN, 06 de junio de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Actuario.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir:

  a) La suma de $52.186,79 (PESOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS CON
79/100)(se hace constar que se abona la suma de $46.183 (PESOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO
OCHENTA Y TRES) por pago a cuenta de honorarios, mas el IVA $9.698,43 (PESOS NUEVE MIL SEIS

CIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 43/100), y menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de la
Letrada ($3.694,64), resulta la suma de $52.186,79), en concepto de pago a cuenta de HONORARIOS

[...]

Concepción,
abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja
de ahorro en pesos N°215-122404/9, CBU N°0170215840000012240496 del Banco BBVA, titular
SANCHEZ CELINA, CUIT N° 27202844192.

  b) Las sumas de $4.618,32 (PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO CON 32/100) en
concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $3.694,65 (PESOS

TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CATRO CON 65/100) correspondiente al 8% a cargo de la
Letrada SANCHEZ CELINA (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809591197214, CBU N°